Ofício Nº 1.111/2023 – GP

Arujá, 15 de agosto de 2023.

Ao Excelentíssimo Senhor
Deputado Arthur César Pereira de Lira
Presidente da Câmara dos Deputados

Assunto: Moção de Apelo Nº 176/2023

Senhor Presidente,

Cumprimentando-o cordialmente, comunico a Vossa Excelência,
que a Câmara Municipal de Arujá/SP, por iniciativa do vereador Vinícius Henrique
Alberto Bernardo, deliberou sobre a “Moção de Apelo às autoridades para
aprimoramento da qualidade dos serviços da Empresa Brasileira de Correios e
Telégrafos.” na 105ª Sessão Ordinária, realizada em 7 de agosto de 2023.

Prevaleço-me da oportunidade para encaminhar à Vossa
Excelência cópia do expediente, subscrito pelo vereador Luiz Fernando Alves de
Almeida, aprovado na Sessão Plenária desta Casa Legislativa e externar
protestos de elevada estima e apreço.

Respeitosamente,

Documento Assinado Digitalmente

ABEL FRANCO LARINI
-Presidente-

	Sino.Siscam.ChaveArquivo: NHZ979N1932APMJE
		2023-08-16T14:16:54-0300